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
533 900 zł

1963/1807/OGS Stara Wieś,  dz ia łk a 
budowlana, powierzchnia 1 000 m², cena 
305 000 zł

1969/1807/OGS Osowiec, gmina Żabia 
Wola, powierzchnia 1 500 m², cena 364 000 zł

1970/1807/OGS Osowiec, gmina Żabia 
Wola, działka budowlana powierzchnia
2 800 m²,  cena 394 000 zł

1977/1807/OGS Urzut ul.  Żonkilowa,
gmina Nadarzyn, działka budowlana 
powierzchnia 1 293 m², cena 485 000 zł

1985/1807/OGS Nadarzyn, działka budowlana, 
powierzchnia 1 400 m², cena 560 000 zł

2 0 0 5 / 1 8 0 7 / O G S  N a d a r z y n ,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 963 m², cena 
350 000 zł

2010/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 972 m², 
cena 360 000 zł

33/1807/OLW Pruszków,  do wynajęcia, 
powierzchnia biurowa 300 m²,  cena
13 000 zł/mc + opłaty

15/1807/OLS Rusiec, na sprzedaż budynek
z fi rmą, cena 1 750 000 zł
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3720/1821/OGS Grodzisk Maz., Żabia Wola,

budowlana, pow. 1020 m2, cena 195.000 zł
3719/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana, 

pow. 991 m2, cena 460.000 zł
3718/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka, 

budowlana, pow. 3180 m2, cena 1.280.000 zł
3717/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,

pow. 972 m2, cena 360.000 zł
3716/1821/OGS Pruszków, budowlana, pow. 

900 m2, cena 999.000 zł
3714/1821/OGS Radziejowice, Zboiska, 

budowlana, pow. 1440 m2, cena 120.000 zł
3712/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow. 

3037 m2, cena 819.990 zł
3710/1821/OGS Nadarzyn, Rozalin, budowlana,

pow. 1600 m2, cena 499.000 zł
3709/1821/OGS Żabia Wola, Słubica Wieś,

siedliskowa, pow. 3000 m2, cena 210.000 zł
3708/1821/OGS Żabia Wola, Słubica Wieś, 

siedliskowa, pow. 4104 m2, cena 252.396 zł
3707/1821/OGS Radziejowice, Adamów Wieś, 

budowlana, pow. 1028 m2, cena 175.000 zł
3706/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow. 

1427 m2, cena 499.000 zł
3705/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,

Chrzanów  Mały,  budowlana, pow. 1490 m2, 
cena 390.000 zł

3692/1821/OGS Grodzisk Maz., Radonie, 
budowlana, pow. 3295 m2,cena  815.000 zł

3691/1821/OGS Piastów, budowlana,pow. 750 
m2, cena 470.000 zł

3690/1821/OGS Pruszków, Michałowice,
budowlana, pow. 1050 m2, cena 1.150.000 zł

3689/1821/OGS Michałowice, Komorów, rolna,
pow. 71.689 m2, cena 3.584.450 zł

3688/1821/OGS Michałowice, Pęcice , rolna,
pow. 12.261 m2, cena 613.050 zł

3687/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 1445 m2, cena 287.000 zł

3686/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 936 m2, cena 186.000 zł

3685/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 922 m2, cena 183.000 zł

3684/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 1852 m2, cena 368.000 zł

3683/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec,
budowlana, pow. 2800 m2, cena 689.000 zł

3681/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 1106 m2, cena 220.000 zł

3680/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Radonie, budowlana, pow. 3000 m2,cena 
620.000 zł

3676/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 1150 m2, cena 560.000 zł

3671/1821/OGS Nadarzyn, Kajetany, 
budowlana, pow. 1133 m2, cena 430.000 zł

3670/1821/OGS Radziejowice, Krze Duże, 
budowlana, pow. 1299 m2, cena 150.000 zł

3665/1821/OGS Parole, Nadarzyn, budowlana,
pow. 1016 m2, cena 310.000 zł

3664/1821/OGS Jaktorów, Międzyborów,
budowlana, pow. 930 m2, cena 320.000 zł

3663/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 2023 m2, cena 535.000 zł

3662/1821/OGS Żabia Wola,Wycinki Osowskie,
budowlana, pow. 4511 m2, cena 580.000 zł

3661/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 2484 m2, cena 650.000 zł

3660/1821/OGS Żabia Wola,Wycinki Osowskie,
budowlana, pow. 3255 m2, cena 430.000 zł

3654/1821/OGS Żabia Wola, Huta Żabiowolska, 
rolno-budowlana,pow. 2090 m2, cena 395.000 zł

3653/1821/OGS Żabia Wola, Siestrzeń, leśna
z prawem budowy, pow.  800 m2, cena 250.000 zł

3649/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec, 
budowlana, pow. 1100 m2, cena 278.000 zł

3643/1821/OGS Żabia Wola, Oddział, rolno-
budowlana, pow. 5000 m2, cena 395.000 zł

3634/1821/OGS Żabia Wola, Siestrzeń, leśna
z prawem budowy, pow. 1095 m2, cena 260.000 zł
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